
Nr Emri dhe Mbriemri Drejtimi
Arbër Elezaj TER
Aurela Morina MEK
Besmir Staatovci MEK
Elsa Elezi PIIM
Asdren Veliu
Fatjon Shabani KT
Gëzim Mustafa KT
Driton Ilazi MEK
Antigonë Demelezi MEK
Virtyt Ademi me kusht
Ardit Shala TER me kusht
Taulant Morina me kusht
Nezir Hetemi TER me kusht
Dionis Kastrati MEK me kusht
Lorik Gashi TER me kusht
Arbias Berisha TER me kusht
Arnisa Istogu PIIM me kusht

Profesori I lëndës:
Prof. Asoc. Dr. Fitore Abdullahu

LAJMËRIM

Lajmërohen studentët e FIM-së, te të gjitha drejtimeve, se provimin me shkrim 
nga Matematika I  e kanë kaluar kandidatët:

Konsultimet (obligative) dhe pjesa teorike mbahen me 03.07.2024 me fillim në 
ora 9:00 në sallen 606.


